
Van: Frank Descheemaeker <frank.descheemaeker@skynet.be>

Aan: 'Bart Vandaele' <bart.vandaele@lne.vlaanderen.be>, 'Benny De Witte' <bennydewitte@skynet.be>, 'bram janssens'

<bramjanssens@yahoo.com>, 'Brecht Verhelst' <brecht.verhelst@gmail.com>, 'Catrine Van Overloop '

<catrine.vanoverloop@hotmail.com>, 'Christoffel Van Ackere' <christof_van_ackere@hotmail.com>, 'Daniël Declerck'

<declerck.daniel@pandora.be>, 'Daniel Janssens ' <daniel.janssens@fulladsl.be>, 'David Herman ' <locustella834@yahoo.co.uk>, 'Dirk

Content' <dirk.content@pandora.be>, 'Dirk Peene' <DIRK.PEENE@eandis.be>, 'Dirk Vanhoecke' <dirk.vanhoecke@telenet.be>, 'Dirk

Vantorre' <dirk.vantorre@yucom.be>, 'Edward Debbaut' <edward_debbaut@hotmail.com>, 'Eliane de Failly'

<defailly.eliane@belgacom.net>, 'Emmanuel Crul ' <emmanuel.crul@pandora.be>, 'Eric Inghelbrecht' <eric.inghelbrecht@telenet.be>,

'Eric Kindt' <kindt.e@pandora.be>, 'Erik Beyne' <beyne.demeyer@skynet.be>, 'Erwin Derous' <erwin.derous@gmail.com>, 'Filip Bellaert'

<filip.bellaert.hoens@telenet.be>, 'Filip Vanhee'...

Datum: 11/11/2010 07:04 PM

Onderwerp: dit weekend

 
NBO NATUURPUNT VOGELWERKGROEP

 
 
Hoys
 

Op een dra� e de Mergus Natuurpunt ac� viteiten voor dit weekend.
 
 
Morgen vrijdag 12.11 – vanaf 07u30 trektellen vanop de Pier van Blankenberge olv Paul D’hoore. Indien Pier
ontoegankelijk wordt geteld vanaf het vuurtorentoren van Wenduine. Warme + regenkledij + warme drank
enz…meebrengen. Het beloo�  een topdag te worden voor Rotganzen, late Jagers en Pijlstormvogels,
Drieteenmeeuwen, Kleine Alken….door de guns� ge wind
 
Overmorgen zaterdagavond – aalscholverslaapplaatstellingen in gans Vlaanderen – wie meewil op een
gemeenschappelijke telling contacteert Wim Jans op 0498 29 61 26
 
Zaterdag en zondag – in het algemeen – ganzen en watervogeltellingen – alle tellers zijn verwi� gd. Er is
tradi� oneel één gezamenlijke telling en dit op zondagmorgen 14.11  - die van de Achterhaven en Zeekanaal –
afspraak 8u45 Havenrandparking – L Coiseaukaai – leiding Frank – Wim  -  Johan. Iedereen welkom –terug
12u30
 
Veel telplezier en graag onmiddellijk doorgeven en invoeren die waarnemingen!
 
Frank en het ganse mergus bestuur
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